
Ogłoszenie nr 500299301-N-2018 z dnia 13-12-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawa siłowni telekomunikacyjnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 649664-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500282548-N-2018, 500284790-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa siłowni telekomunikacyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-6083/18/285/Ł

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy siłowni
inwertorowo-prostownikowych wraz z zestawem bateryjnym, zwanych dalej w ogłoszeniu
„siłowniami” wskazanych w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej. 2. Zamawiający
planuje zrealizować w ramach zamówień publicznych udzielanych na podstawie umowy
ramowej dostawy 26 siłowni, przy czym ilości te służą wyłącznie wyliczeniu ceny oferty, a
zakupy siłowni będą dokonywane zgodnie z pkt. IV.1.7) ogłoszenia. 3. Szczegółowy opis

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019fe39e-d6a5-4544-a22c-4877...

1 z 4 2018-12-13, 16:19



przedmiotu zamówienia, który będzie zakupywany w ramach zamówień publicznych
realizowanych na podstawie zawartych umów ramowych zawiera załącznik nr 2 do
dokumentacji przetargowej. 4. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany
będzie do: a) wykonania prac instalacyjnych oraz montażowych zgodnie wytycznymi
Zamawiającego; b) dostawy siłowni zgodnej/ych z opisem w załączniku nr 2 do dokumentacji
przetargowej oraz zaproszeniu do złożenia oferty, własnym transportem i na własny koszt do
obiektów wskazanych w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej; c) rozładunku
dostarczonej/ych siłowni i umieszczeniu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego; d)
uruchomienia zainstalowanych urządzeń; e) uporządkowania miejsca robót,naprawienia
uszkodzeń powstałych podczas montażu. 5. Zamawiający wymaga, aby siłownie posiadały
deklarację zgodności UE i były oznakowane znakiem CE, fabrycznie nowe, wolne od wad
uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem, o parametrach techniczno-
funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej,
były wyprodukowane w roku bieżącym dla dostawy i pochodził z legalnego kanału
dystrybucyjnego na teren RP. 6.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył siłownie,
zgodną/e z wymaganiami, o których mowa w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej, w
oryginalnych opakowaniach producenta,zabezpieczających je przed uszkodzeniami
mechanicznymi. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia do 7 dni roboczych od
uruchomienia siłowni w danej lokalizacji kompletnej dokumentacji sporządzonej w języku
polskim, zawierającej: a) karty gwarancyjne; zawierające termin i warunki ważności gwarancji,
adresy e:mail, numery faksów, na które można dokonywać zgłoszenia naprawy oraz numery
telefonów pod którymi będzie można uzyskiwać wszelkie informacje dotyczące naprawy, b)
schematy jedno kreskowe instalacji, c) pomiary, d) dokumentacja zdjęciowa na nośniku
DC/DVD, e) licencję producenta na oprogramowanie. 8. Zamawiający wymaga, żeby
Wykonawca był podmiotem uprawnionym do udzielania licencji i dostawy oferowanego w
ukompletowaniu oprogramowania. Dostarczone oprogramowanie musi być wolne od wad
prawnych i fizycznych oraz zgodne z zaleceniami, normami i obowiązującymi wymaganiami
techniczno-eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie RP. Wszelkie oprogramowanie ma być
zainstalowane i uruchomione na dostarczonych siłowniach. 9. Wykonawca udzieli minimum 36
miesięcznej gwarancji na dostarczone siłownie i podzespoły oraz wykonane prace instalacyjno-
montażowe, liczonej od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru końcowego,
jednak że nie krótszej niż gwarancja producenta. 10. Termin dostawy: maksimum 90 dni
roboczych, licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej. 1.Zamawiający wymaga zatrudnienia
na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) zwanej dalej „umową o pracę” przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności związane z realizacją umowy w
zakresie montażu siłowni telekomunikacyjnych. 12. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia
Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy
odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudniania na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 11 czynności. Zamawiający uprawniony
jest w szczególności do: 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia
spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny; 2) żądania wyjaśnień w przypadku
wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów; 3) przeprowadzenia kontroli na
miejscu wykonywania przedmiotu zamówienia. 13. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia
na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca
przedłoży Zamawiającemu dowody, o których mowa w pkt. 12 w celu potwierdzenia spełniania
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób
wykonujących wskazane w pkt 11 czynności w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 14.
Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez
Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019fe39e-d6a5-4544-a22c-4877...

2 z 4 2018-12-13, 16:19



Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako
niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy
o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 11 czynności, co skutkować będzie naliczeniem
kary umownej, o której mowa w Rozdz. XVII dokumentacji przetargowej §2 ust. 1 pkt lit e)
umowy wykonawczej. 15. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa
pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie
kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 16. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy
dotyczyć będzie podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach
określonych w art. 22a ust. 1 Ustawy Pzp, w celu wykazania warunków udziału w postępowaniu,
o których mowa w Rozdz. III dokumentacji przetargowej, Wykonawca zobowiązany będzie
odpowiednio na dzień przekazania Zamawiającemu projektu umowy o podwykonawstwo, której
przedmiotem są roboty budowlane wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny
Podwykonawca spełnia ww. warunki, a w przypadku rezygnacji z Podwykonawcy że
Wykonawca samodzielnie spełnia ww. warunków

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 32522000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 522269.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ELTEK POLSKA Sp. z o.o.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019fe39e-d6a5-4544-a22c-4877...

3 z 4 2018-12-13, 16:19



Email wykonawcy: jaroslaw.leski@eltek.com
Adres pocztowy: ul. Gorlicka 2
Kod pocztowy: 71-042
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 642390.87
Oferta z najniższą ceną/kosztem 641079.69
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 641079.69
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019fe39e-d6a5-4544-a22c-4877...

4 z 4 2018-12-13, 16:19


